第５号様式（館山市補助金等交付規則第１３条第１項）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

　　　　年　　月　　日

館山市長 　　　　　　　　　　様

住　　所

[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
      法人その他の団体にあっては，
　　　所在地，名称及び代表者職・氏名
　　　　　年　　月　　日付け館市協第　　号により補助金等の交付の決定を受けました下記補助事業等の実績等について，館山市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により報告します。
記
１　補助事業等の実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	事業の名称
	実施した事業の内容
	総事業費
	総事業費のうち
補助金等の額
(交付決定額)
	完了・未了
の　　　別

＊ 複数の事業を実施している場合には，事業ごとに記入してください。
＊ 事業の内容は，できるだけ具体的に記入してください。
２　補助事業等の効果等
	（１）
	市民への波及効
果について

	（２）
	市の活性化への
効果について

	（３）
	その他の効果等
について

（１）「市民への波及効果について」欄には，補助金等を充てて実施した事業が市民に対してどのような効果をあげたのかをできる限り具体的に記載してください。
（２）「市の活性化への効果について」欄には，特に市の活性化という点でどのような効果があったのかをできる限り具体的に記載してください。
（３）「その他の効果等について」欄には，(1)及び(2)以外の効果等を具体的に記載してください。
-１７-